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“شیراز”و“زنگبار”خواهرخواندهمیشوند
گروه گردشــگری - در راستای توسعه دیپلماســی فرهنگی، قرارداد 
خواهرخواندگی بین دو شــهر شــیراز و زنگبار به زودی با همکاری رایزنی 
فرهنگی ایران و شهردار زنگبار منعقد می شود. محسن معارفی، رایزن فرهنگی 
ایران در تانزانیا و خمیس حسن، شهردار زنگبار درباره قرارداد خواهرخواندگی 
بین دو شــهر شیراز و زنگبار گفت وگو کردند. معارفی با تشریح فعالیت های 
فرهنگی ایران در تانزانیا گفت: با توجه به مشترکات تاریخی و فرهنگی زنگبار 
و شیراز بستن قرارداد خواهرخواندگی می تواند به توسعه روابط دو شهر کمک 

کند و لذا ما آماده همکاری برای انعقاد این قرارداد هستیم. 
خمیس با ابراز خرسندی از روابط رو به رشد ایران و تانزانیا و استقبال از 
این پیشنهاد، اظهار کرد: رئیس جمهور زنگبار چندین بار از او خواسته است 
قراردادهای خواهرخواندگی بین زنگبار و دیگر شهرهای بزرگ بسته شود. او 
ادامه داد: من اصالتا از شهر کیزم کازی در جنوب زنگبار هستم و در پسوند نام 
خانوادگی من در شناسنامه نیز کلمه »شیرازی« ذکر شده است و من تا به امروز 
نمی دانستم که »شیراز« نام شهر تاریخی و فرهنگی در ایران است. شیراز، شهر 
تاریخی، فرهنگی و شهر طرب و ناز ایران عزیز، مکانی شناخته شده در زنگبار 
تانزانیا است که فرهنگ غنی خود را از هزاران سال پیش با مهاجرت گروهی 
از شیرازیان به آن سامان صادر کرده است و یاد و نام نیک شیرازیان ورد زبان 
مردم زنگبار است و تا امروز فرزندانی که از پیوندهای شیرازیان با زنگباری ها 

متولد شده اند، به شیرازی بودن خود افتخار می کنند. 
خواهرخواندگی شــهرها به عنوان بخشی از دیپلماسی شهری بین دو 
شــهر است که از جهاتی با یکدیگر مشــابه هستند. این پیمان باعث تسهیل 
در مبادلات تجاری، گردشــگری، و آشنایی ساکنان محلی شهرها با فرهنگ 
یکدیگر است که به طور کلی باعث افزایش آگاهی، رفاه و بهبود ساکنان محلی 

شهرها می شود.

حمایتباستانشناسانازتشکیل»کارگروهمبارزهباگنجیابی«

برجلندندرخطرخروجازیونسکو!

گردشگری

گروه گردشــگری - جمشــید 
حمزه زاده، رییس جامعه هتلداران ایران، 
با اعلام برگزاری جلسه اعضای جامعه 
هتلــداران ایران با ســیدرضا صالحی 
امیری، وزیر پیشنهادی میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گفت: نتایج 
این جلســه که ساعات زیادی به طول 
انجامیــد، مثبت بــود و آقای صالحی 
امیری نیز بر تداوم چنین جلساتی برای 
حل مشکلات بخش گردشگری تاکید 

داشت.
وی افــزود: وزیر پیشــنهادی در 
جلســه با جامعه هتلداران ایران تاکید 
کرد کــه دولت به هیچوجه نباید اقدام 
بــه تصدی گری کنــد و کارها باید به 
تشــکل های حرفه ای و قانونی واگذار 
شــود تا بخش خصوصــی خود برای 
گردشگری کشور سیاستگذاری کند. 
این موضوع سالهاست که مورد توجه 
تشــکل های بخش خصوصی است 
و اگــر آقای صالحی امیــری این اقدام 
را عملیاتی کند بســیاری از مشکلات 
بخش خصوصی حل و فصل می شود.

جلســات  مداوم  تشــکیل 
شــورایعالی میراث فرهنگی و 

گردشگری ضروری است
حمــزه زاده تاکیــد کــرد: یکی 
از مشــکلاتی که بخــش خصوصی 
گردشگری همیشــه با آن مواجه بوده 

دخالت های وزارت میراث فرهنگی و 
گردشگری در همه چیز بوده و وزارت 
متولــی خودش می خواســته در همه 
موارد ورود کند که به معنای اســتیلای 
نگاه دولتی به جای نگاه کارشناســی 
بود. رییس جامعه هتلداران ایران گفت: 
بخش گردشــگری از ناهماهنگی بین 
دســتگاه ها لطمات زیادی متحمل شد 
که در مورد اخیر مثلا دهیار روســتای 
ابیانه خودســرانه و بــدون هماهنگی 
با دســتگاه های متولی اقدام به گرفتن 
ورودیــه بــرای ورود بــه روســتا از 

گردشگران کرد.
حمــزه زاده بــا اعــلام اینکــه 
شورایعالی میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی که چندین وزیر عضو 
آن است، چند سال است تشکیل جلسه 
نداده است، افزود: وزیر میراث فرهنگی 
دبیر این شــورا است و رئیس این شورا 
هم معــاون اول رئیس جمهور که باید 
جلســات مرتب داشــته باشد. چون 
مصوبــات آن در حکم مصوبه دولت 
اســت. ولی در ۶ سال اخیر تنها یک یا 

دو جلسه تشکیل داده است. 
در حالی که در این شورا می توان 
تمام موضوعــات را مطرح کرد. وزیر 
کشــور و وزیر امور خارجــه و وزیر 
میراث فرهنگی هم در آن حضور دارند 
و اگر تقویت شود، ابلاغیه های معاون 

اول رییس جمهــوری در آن در حکم 
مصوبات دولت و لازم الاجرا است.

ورود توریســت  به کشور 
برنامه تبلیغاتی سنگین نیاز دارد

رییس جامعه هتلــداران ایران با 
اشــاره به وضعیت فعلی گردشگری 
و چگونگی ورود گردشــگر به کشور 
گفت: اینگونه نیســت که امروز مرزها 
را باز کنیم و توریســت خارجی پشت 
مرزهای ایران منتظر ایســتاده باشد و 
روانه کشور شود. بلکه باید کار تبلیغاتی 
سنگین و بازاریابی اساسی در خارج از 

کشــور انجام شود و در نمایشگاه های 
مهــم گردشــگری جهــان حضور 
یافــت. لغو روادید هــم باید همزمان 
 صورت بگیرد تا گردشگر وارد کشور 

شود.
حمــزه زاده تاکیــد کــرد: ورود 
گردشــگر به کشور کاملا به ارتباطات 
سیاســی با دولت های خارجی مربوط 
اســت. یعنی با هر کشوری که ارتباط 
سیاسی بهتر داشته باشیم، گردشگران آن 
کشور آسانتر وارد ایران کشور می شوند. 
با کشــورهایی هم که مشکل سیاسی 

داریم توریست آن ها به ایران نمی آید. در 
حال حاضر هم ورود توریست اروپایی 

و آمریکایی به ایران صفر شده است.
ضریب اشــغال ســالیانه 
هتل هــای ایران زیــر ۴۰ درصد 

است
رییــس جامعه هتلــداران ایران 
با اشــاره به آســیب های ناشی از نبود 
گردشــگران خارجــی بــه صنعت 
هتلداری کشــور افزود: ضریب اشغال 
هتل های ایران ســالانه زیر ۴۰ درصد 
است. یعنی هتل های ایران تا مدت های 

زیاد جای خالی دارند و ســال ها طول 
می کشد تا هتل ها پر شوند. جبران این 
زیان مســتلزم داشتن برنامه مشخص، 
نظام منــد و جامع اســت کــه به دلیل 
فرابخشــی بودن صنعت گردشگری، 
تمام سازمان ها و وزارتخانه های مرتبط 
همچون وزارت امور خارجه، وزارت 
میراث و گردشــگری، وزارت کشور، 
نیروی انتظامی و وزارت اقتصاد بایستی 
همــکاری نزدیک با یکدیگر داشــته 
باشــند. در حالیکه الان مشکلی که در 

بدنــه دولت وجود دارد این اســت که 
سازمان های مرتبط اول منافع خودشان 
را در نظــر می گیرند و منافع خود را به 
منافــع کلان و ملــی ترجیح می دهند. 
ســازمان امور مالیاتــی می گوید برای 
من اصلا مهم نیســت که من بخواهم 
معافیت بیشتری به فعالان گردشگری 
برای جذب گردشــگر خارجی بدهم. 

باید مالیات بیشتری بدهید. 
بیمــه به بهانه های مختلف همین 
موارد را می گوید هیچکدام هم نرمشی 

برای توسعه گردشگری نشان نمی دهند. 
بنابراین مشکل بخش گردشگری وجود 
نــگاه جزیره ای ســازمان های مرتبط 

نسبت به صنعت گردشگری است. 
جمشید حمزه زاده در پایان تاکید 
کــرد: در وزارت میــراث فرهنگی و 
گردشگری باید به عنوان نهاد متولی از 
وزیر تا مدیران و کارشناسان به صنعت 
گردشــگری اعتقاد داشــته باشند و با 
استفاده از افراد متخصص این صنعت 

را از بحران ایجاد شده خارج کنند.

گروه گردشگری -  باستان شناسان 
بیانیه ای در حمایت از پژوهشگاه میراث 
فرهنگی و گردشــگری، پژوهشکده 
انجمن حقوق شناسی  باستان شناسی، 
و دیگر تشکّل های مرتبط برای تشکیل 
»کارگروه مبارزه با گنج یابی« منتشــر 
کردند. در این بیانیه، از مقامات قضائی 
و انتظامــی از جمله قوه قضائیه، یگان 
حفاظت میــراث فرهنگی، فرماندهی 
انتظامی کشور و دیگر نهادهای قانونی 
مربوطــه، برخورد قاطــع و جدی با 
غارتگــران و باندهــای قاچاق میراث 
فرهنگی ایران درخواســت شده است. 

متن بیانیه به این شرح است؛
کشــور ایران به عنــوان یکی از 

تمدن های کهن جهان و به ویژه به عنوان 
کشوری با هزاران محوطه و اثر تاریخی 
در منطقه آســیای غربی )خاورمیانه( 
سال هاست که در معرض حفاری های 
غیرمجاز و قاچاق اموال فرهنگی، خواه 
به شــکل فردی و گروهــی و خواه از 
طریق باندهای غیرقانونی تشــکیلاتی 
قرار دارد و شوربختانه این اعمال ناپسند 
همچنان پابرجاست و تاکنون برخورد 
قانونــی تأثیرگذاری بــرای برچیدنِ 
بساط این سوداگران میراث ستیز انجام 
نپذیرفتــه یا حداقــل، اقدامات انجام 
گرفته بسیار ناکافی بوده است. امروزه 
این تشکل های گمراه کننده گنج یاب و 
غارتگرِ آثار تاریخی، با تشویش اذهان 

عمومی، گستاخی را به جایی رسانده اند 
که به مقامات رســمی کشور از جمله 
رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی، قشر 
کشور،  باستان شناســان  زحمت کش 
برخــی انجمن های میراثی کشــور و 
مدیران اجرایی میراث فرهنگی کشور 
توهیــن و هتک حرمــت می کنند! ما 
امضاءکنندگان این بیانیه، اعتقاد داریم 
رهاشــدگی فضای مجازی در حوزه 
میــراث فرهنگی در ســال های اخیر 
علی رغم نامه ها و بیانیه های دستگاه ها 
و نهادهایی چون جامعه باستان شناسی 
و انجمن علمی باستان شناســی ایران 
باعث شــده تا عده ای با بیان ادعاهای 
پوچ و عوام فریبانه به سودجویی و سو 
اســتفاده در این فضا مبادرت بنمایند و 
حتی آشکارا اقدام به حفاری غیرمجاز 
در محوطه هــای تاریخــی ایران کنند. 
آگاه باشــیم نابودی میــراث فرهنگی 
کشــور جبران ناپذیر و میراث تاریخی 
و فرهنگــی ما در صــورت تخریب، 
غیرقابل بازگشــت اســت! این بیانیه 
هشــداری جدی در این زمینه است و 
ضــرورت اقدام عملی و روزآمد کردن 

قوانیــن برای مقابله با این ســوداگران 
میراث ستیز را یادآوری می کند و انتظار 
می رود دســتگاه های اجرایی، نظارتی، 
امنیتی، و انتظامی )اعم از معاونت میراث 
فرهنگی، معاونت حقوقی، حراست و 
یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، 
مرکز مبارزه بــا قاچاق کالا، پلیس فتا، 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم قوه قضائیه، کمیســیون اصل نود 
مجلس شورای اسلامی، دادگاه انقلاب 
اسلامی( به این موضوع و شکایت های 
پیشین و فعلی، با قید اولویت رسیدگی 
کنند و در برچیدن بســاط این شیادان 

فضای مجازی اهتمام ویژه نمایند. 
نمی تــوان از یک ســو برای ثبت 
جهانــیِ معدودی از آثار ایران تبلیغاتی 
در حد ملّی بر پا کرد، و از ســوی دیگر 
در مقابل تخریب گسترده و باورنکردنی 
آثار تاریخی-فرهنگی کشــور یکسره 
ســکوت کــرد. ایــن ناهمگونی در 
مدیریت امور خود بخشــی از مشکل 
جــدی مدیریت غیرتخصصی میراث 
فرهنگی کشور است و تا زمان استمرار 
چنین شرایطی شــاهد چنین فجایعی 

نیــز خواهیم بــود. بدون تردید وضع 
نامساعد اقتصادی کشور از اصلی ترین 
دلایل دامــن زدن افراد گمراه به چنین 
مسائلی است. اما در کنار آن نمی توان از 
رواج فعالیت های سازمان یافته و ترویج 
علنی تعرض به اموال فرهنگی کشــور 
چشم پوشــی کرد! چنین فعالیت هایی 
باعث شده است که بعضاً صاحبان این 
میراث کهن به جای مراقبت و نگهداری 
از آن، تحــت تأثیر تبلیغات دروغین و 
اطلاعات نادرســت و غیرعلمی قرار 
گرفته و در دام آن ها گرفتار شــوند و نه 
تنها جان و مال خود را به خطر بیندازند، 
بلکه در ســودای گنج هــای خیالی به 
بسیاری از محوطه های باستانی کشور 
که سرمایه و میراث هزاران ساله گذشته 
این سرزمین و متعلق به همه ایرانیان و 
میراث بشــری است، تعرض و تجاوز 
کنند. آنچه اخیراً یکی از ســرکردگان 
ایــن قبیل اعمال مجرمانــه در فضای 
مجازی انتشــار داده اســت، از نظر ما 
یکی از مصادیق بارز تعرض و تجاوز به 
ساحت میراث و ارزش های تاریخی و 
فرهنگی ملّی و جهانی و میراثیان دلسوز 

کشور است. 
از ایــن رو، ما به عنــوان دو نهاد 
تخصصــی غیردولتی در حوزه میراث 
فرهنگی کشــور، ضمــن حمایت از 
تشــکیل »کارگروه مبارزه با گنج یابی« 
در پژوهشــگاه میــراث فرهنگــی و 
گردشگری از نهادهای مسئول به ویژه 
مراجع انتظامی و قضائی درخواســت 
رسیدگی و مجازات هتاکان و متجاوزان 
به میراث فرهنگی کشــور را داریم. در 
این زمینــه این دو نهاد آمادگی دارند تا 
مصداق هــای جرم را در اختیار مراجع 
ذی صلاح قرار دهند. امید است با درایت 
مسئولان محترم در قوه قضائیه، وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی، نمایندگان محترم مجلس در قوه 
مقننه، نیروی انتظامی، وزارت اطلاعات 
و دیگر نهادهای مسئول و مرتبط هرچه 
زودتر با این ســوداگرانِ میراث ستیز و 
مروجــان گنج یابی و تخریب کنندگان 
محوطه های تاریخــی و آثار فرهنگی 
کشــور که متعلق به ملّت شریف ایران 
و نسل های آینده است برخورد و بساط 

آن ها برچیده شود.

گروه گردشگری - برج تاریخی 
لندن با توجه به طرح ســاخت و ســاز 
آسمان خراش های فراوان در اطراف آن 
در خطر از دست دادن جایگاه خود در 

فهرست میراث جهانی یونسکو است.
پــس از حذف بنــدر لیورپول از 
فهرســت میراث جهانی یونسکو در 
ســال ۲۰۲۱، اکنون برج لندن به عنوان 
یــک بنــای کلاســیک بریتانیایی که 
قدیمی ترین بخــش آن به قرن یازدهم 
میلادی بازمی گردد نیز ممکن است در 
حال از دست دادن جایگاه خود در میان 
آثار ثبت شــده به عنوان میراث جهانی 

یونسکو باشد.
بر اســاس گزارش منتشر شده از 
 »Historic England« نهاد دولتی
و شورای بین المللی بنا ها و محوطه های 
تاریخی، مناظر حفاظت شــده و ارزش 
فرهنگی برج لندن از آسمان خراش های 
زیادی که در اطراف آن ساخته می شوند، 

رنج می برد.
اگرچه این آســمان خراش ها در 
مرکز شــهر لندن جدید نیســتند، اما 
شــورای بین المللی بنا ها و محوطه ها 
به طور خــاص نگران طرح شــهری 
۲۰۴۰ هســتند کــه پیش نویس طرح 
توسط شرکت شهر لندن برای توسعه 
ساختمان های مسکونی و اداری جدید 
اســت و پیش بینی می شــود این طرح 

احتمالاً به بنا هایی مانند کلیسای جامع 
ســنت پل و برج لندن به شدت آسیب 

برساند.
گزارشی  درخواســت  یونسکو 
دربــاره وضعیت حفاظــت برج لندن 
داشته است که این باید تا اول ماه دسامبر 
ارائه شود تا در سال ۲۰۲۵ توسط کمیته 

میراث جهانی مورد بررسی قرار گیرد.
یکی از ســخنگویان یونســکو 
توضیــح داد کــه توســعه ســریع 
ساختمان های مرتفع جدید در مجاورت 
آثار تاریخی و حفاظت نکردن از اموال و 
ارزش جهانی برجسته آن دلیل نگرانی 

درباره آینده برج لندن است.
اکنون دولــت بریتانیا تأیید کرده 
اســت که این گزارش تا دسامبر آماده 

خواهد شد. کاخ های سلطنتی تاریخی 
کــه مدیریت برج لندن را بر عهده دارد 
نیز در این گزارش مشــارکت خواهد 
داشــت و نگرانی های خود را در مورد 
طرح شــهری ۲۰۴۰ به وضوح اعلام 

کرده است. 
اگر یونسکو بخواهد این موضوع 
را مطالعه کند، این سازمان سطح تهدید 
را ارزیابی خواهد کرد و تصمیم می گیرد 

آیا اقداماتی اضافی لازم است یا خیر.
برج لندن یکی از معروف ترین و 
تاریخی ترین بنا های انگلستان است که 
در شهر لندن واقع شده است. این برج 
در ساحل شــمالی رودخانه تیمز قرار 
دارد و تاریخــی پــر از ماجرا های مهم 
و اسرارآمیز دارد. ساخت برج لندن در 

سال ۱۰۷۸ به دستور ویلیام فاتح، اولین 
پادشاه نورمن انگلستان، آغاز شد. برج 
ســفید، که مرکز اصلی مجموعه برج 
لندن اســت، قدیمی تریــن بخش این 

مجموعه محسوب می شود.
ایــن بــرج در طــول تاریــخ 
کاربرد های مختلفی داشته است. ابتدا 
به عنوان یک قلعه نظامی و ســپس به 
عنوان یک کاخ ســلطنتی مورد استفاده 
قرار گرفت. همچنیــن، از این برج به 
عنــوان زندان، خزانه ســلطنتی، خانه 
 سکه زنی و حتی باغ وحش استفاده شده 

است.
معماری برج سفید که برج اصلی 
این مجموعه است، نمونه ای از معماری 
نورمن اســت. این برج از ســنگ های 
سفید ساخته شــده و دارای دیوار های 

ضخیم و برج های دیده بانی است.
بــرج لنــدن یکــی از مهم ترین 
جاذبه های گردشگری لندن است و هر 
ساله هزاران گردشگر از سراسر جهان 
برای بازدید از این مکان تاریخی و آشنا 
شــدن با تاریخ پر رمــز و راز آن به این 

برج می آیند.
این برج نه تنها به عنوان یک بنای 
تاریخی، بلکه به عنوان نمادی از تاریخ 
و فرهنگ انگلستان شناخته می شود که 
در سال ۱۹۸۸ در فهرست میراث جهانی 

یونسکو ثبت شد.

رییس جامعه هتلداران ایران:

ضریب اشغال سالانه   هتل ها 
در کشور زیر ۴۰ درصد است!

در وزارت میراث فرهنگی و گردشگری باید به عنوان نهاد متولی از وزیر تا مدیران و کارشناسان به صنعت گردشگری 
اعتقاد داشته باشند و با استفاده از افراد متخصص این صنعت را از بحران ایجاد شده خارج کنند.

دوشنبه 29 مرداد 1403، 14 صفر 1446 ،19 آگوست 2024، شماره 4532، صفحه

ورود گردشگر به کشور کاملا به ارتباطات سیاسی با دولت های خارجی مربوط است. یعنی 
با هر کشوری که ارتباط سیاسی بهتر داشته باشیم، گردشگران آن کشور آسانتر وارد 
ایران کشور می شوند. با کشورهایی هم که مشکل سیاسی داریم توریست آن ها به ایران 
نمی آید. در حال حاضر هم ورود توریست اروپایی و آمریکایی به ایران صفر شده است.

شهرداری بندرلنگه در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر بندرلنگه به شماره 12593۰/ش مورخ 1۴۰3/۰5/13  از محل منابع داخلی طرح عمرانی – خدماتی 
شهرداری  پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله ایی به اشخاص حقوقی واجد الشرایط واگذار نماید .

مبلغ سپرده )تضمین شرکت مبلغ برآورد اولیه پروژهموضوع پروژه
در مناقصه(

مساحت  به  مجدد  و روکش  تراش  آسفالت  وسیله  به  اصلی سطح شهر  معابر  گیری  لکه  و  ترمیم 
17000 مترمربع  ) کلیه مصالح مصرفی و حمل مصالح بر عهده پیمانکار می باشد (

2/120/254/000 ریال 42/405/071/150 ریال 

لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه وکسب اطلاعات بیشتر به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir مراجعه 

نمایند.
شرایط

1- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : متقاضیان می بایست تضمین شرکت در 
مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی و واریز نقدی به شماره شبای بانک قرض 

الحسنه مهر ایران IR  76۰6۰۰72۰7۰11۰9189851۰1۰ارائه نمایند.
2- مبنای برآورد : بر اساس فهرست بهای راه ، راه آهن و باند فرودگاه  سال1۴۰3 

می باشد.
3- مهلت دریافت اســناد مناقصه : از روز دوشنبه مورخ1۴۰3/۰5/22 لغایت روز 

دوشنبه مورخ 1۴۰3/۰5/29 
۴- مهلت ارســال پاکتهای پیشنهادات حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ 1۴۰3/۰6/۰8 

می باشد.
 5- مبلغ تضمین حســن انجــام کار معادل 1۰ درصد مبلغ پیشــنهادی پیمانکار 

می باشد .
6- تاریخ و مکان بازگشــایی پاکات : تاریخ بازگشــایی پاکات روزشــنبه مورخ  

1۴۰3/۰6/1۰ ومکان آن شهرداری بندرلنگه می باشد.
7- شــرکت کنندگان می بایســت پاکت پیشنهادی خود را در ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس www. setadiran.ir قرار دهند.شــماره 

مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 2۰۰3۰935۰2۰۰۰۰1۰ می باشد
8- شــهرداری در رد یا قبول پیشــنهادات مختار است  .ضمناً برندگان اول و دوم و 
سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند  سپرده آنها به  ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد .
9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط  به مناقصه در اسناد مناقصه موجود می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شناسه :1767889شهرداری بندرلنگه

نوبت  دوم

باستناد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هیئت محترم وزیران به شماره 63۰۰7/ت 23331 و مورخ 81/12/19 ، شهرداری بندرچارک در نظر 
دارد جهت اجرای پروژه ایجاد ، توسعه و اصلاح شبکه معابر شهر بندر چارک از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل 

برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد ( به آدرس :  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز چهارشنبه مورخ 1۴۰3/۰5/2۴ 

می باشد . 
مبالغ به ریال

    مبلغ اعتبار)به عنوان  پروژهردیف
مبلغ تضمین شرکت رشتهمحل اجرای پروژهریال(

در مناقصه

راه ، راه آهن و بندر چارک26.18۰.۰۰۰.۰۰۰  آسفالت معابر شهربندرچارک 1
1.3۰9.۰۰۰.۰۰۰باند فرودگاه

1. شهرداری در قبول یا رد کلیه پیشنهادها مختار است .
2. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از زمان انتشار تا ساعت 16:۰۰ روز دوشنبه مورخه 1۴۰3/۰5/29

3. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : روز : پنجشنبه تا  ساعت 16:۰۰مورخ : 1۴۰3/۰6/۰8
۴. زمان بازگشایی پاکت ها : روز شنبه،  ساعت : ۰8:۰۰ مورخ : 1۴۰3/۰6/1۰

  اطلاعات تکمیلي در اســناد مناقصه ذکر گردیده و متقاضیان  می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ۴۴28۰۴51 و ۰76۴-۴28۰823 
تماس حاصل فرمایند .

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شهرداری بندرچارک
                                 شماره  مناقصه ۲۰۰۳۰۹۲۳۶۵۰۰۰۰۰۵             نوبت دوم

شناسه :1768117 »  شهرداری بندرچـارک  «

شــرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر 
دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار 
نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
موضــوع مناقصه : خرید و راه اندازي تجهیزات ذخیره ســازي و پشــتیباني 

اطلاعات
مبلغ برآورد اولیه : 6۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )  شصت میلیارد ریال(

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :  3.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال ) سه میلیارد ریال(
مبلغ خرید اســناد : 5.۰۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰1۰293۴99۰۰۰3 

بانک صادرات شعبه گلشهر بندرعباس

مهلت زماني دریافت اســناد مناقصه: ساعت 1۴ تاریخ 1۴۰3.۰5.2۴ تا ساعت 1۴ 
تاریخ 1۴۰3.۰6.۰3

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 1۴ مورخ 1۴۰3.۰6.2۰
زمان بازگشایي پاکت ها ي کیفي :  ساعت 9 مورخ 1۴۰3.۰6.21 زمان بازگشایي 

پاکت ها ي مالي :  ساعت 11  مورخ 1۴۰3.۰6.25
پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم 

)7۰ %(بازگشایي خواهد گردید.
 اطــــلاعات تمـــاس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
 خصوص اســناد مناقصــه و ارائه پاکت هاي الــف آدرس : بندرعباس    - بلوار 
ناصر - جنب بیمارستان شریعتي – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان )امور 

قراردادها( تلفن 87-86-3335۰582 مي باشد.

فراخوان تجدید مناقصه عمومي دو مرحله اي

شناسه :177113۴ روابط عمومي و آموزش همگاني شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان


